

**III pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
„Dostawa śmieciarki na podwoziu trzyosiowym”
Nr sprawy: ZS.271/3/2016**

PYTANIE NR 1. Czy zamawiający dopuszcza posiadanie punktu serwisowego zapewniającego naprawę dostarczonego sprzętu znajdującego się w odległości nie większej niż 300 km od miejsca siedziby Zamawiającego?

Przy założeniu, że wykonawca posiada równoległe serwis mobilny do dostarczonego przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1. Nie. Zamawiający nie dopuszcza posiadania punktu serwisowego zapewniającego naprawę dostarczonego sprzętu znajdującego się w odległości nie większej niż 300 km od miejsca siedziby Zamawiającego.

Zamawiający wymaga posiadanie stacji serwisowych na terenie Polski oddalonych od siedziby zamawiającego w odległości nie większej niż 200 km (liczonej po trasie niezbędnej do przejechania).

PYTANIE NR 2. Czy zamawiający dopuszcza zabudowę o pojemności skrzyni ładunkowej max. 22m³.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2. Tak. Zamawiający dopuszcza zabudowę o pojemności skrzyni ładunkowej max. 22m³.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Anna Rościszewska